Pouso Alegre, 19 de Novembro de 2001.

Ofício Nº 1267/2001

Prezado Senhor,

Atendendo Ofício RC/SU-625/2001 dessa companhia, vimos pelo presente, indicar o Vereador Oliveira Altair Amaral, para participar da reunião de Planejamento Inicial para a criação do Núcleo Municipal do Programa Mineiro de Qualidade e Produtividade.

Sendo só o que se me apresenta, prevalecemo-nos do presente para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Pedro Antonio Lopes Gazolla

Gerente Indutor do PMQP

Pouso Alegre-MG

PAGE